
Jana N. (Truckies) ID 353400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 13:14

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, tety, švagrové, babičky i vy všichni ostatní děkuji,že nahlížíte do mého alba.
  Jestliže bude vše podle mých a Vašich představ, hodnocení vždy ráda oplatím. Jana

  Věci,které v něm nabízím,jsou většinou nošené námi nebo pokud se jedná o novou věc,jde o zapomenutý kousek ve skříni,či
špatně odhadnutou velikost.Snažím se věci pravdivě popsat,jestliže bych někdy něco přehlédla,poprosila bych o vzkazík.
Domluva je 100%jistá.

  Rezervace:
  Pokud se ozve zájemce, který si věc nerezervuje, počkám 24 hodin, pokud se do té doby neozve, či nereaguje na mou
odpověď, tak zboží znovu uvolním k dalšímu prodeji.

  Pokud se nedomluvíme jinak,očekávám platbu do 7 dnů.Potřebujete - li posečkat s pladbou,třeba do mateřské,vyjdu Vám
vstříc.Stačí se jen domluvit.

  Pokud máte ještě nějaké dotazy k věcem,které nabízím,nebo butete potřebovat nabízené oblečení přeměřit,jinak nafotit -
písněte,ráda to udělám.

  Poštovné:
  .Pokud nepřesáhne výška balíčku 5 cm a 0,5 kg,posílá se za 37,- doporučeně.
  Nezasílám mimo ČR a ani na dobírku.Obyčejně zasílám pouze na Vaše výslovné přání a Vaše riziko!!!Balíčky se snažím
většinou odesílat v den,kdy se připíše platba,nebo den následující. Znemožní-li mi to pracovní závazky, předem Vás informuji,
kdy balíček odešlu. Děkuji za pochopení. Jana

  Také bych byla velice ráda, kdybyste mi po obdržení balíčku dali vědět, zda je vše v pořádku. Podací lístek totiž archivuji jen
měsíc, v případě ztráty nebo poškození pak již není možné zásilku na poště reklamovat. Děkuji za pochopení .Jana

  Přeji příjemné nakupování a předem děkuji za hodnocení,které moc ráda oplatím.

  Podmínky byly naposledy upraveny: 6.2.2011

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

